
 
 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ  УКРАЇНИ 
 

НАКАЗ 
 

м. Київ 

    5         08     2019 р.          №  1060 

 

 

Про підсумки Всеукраїнської 

студентської олімпіади  

2018/2019 навчального року  

 

 

Відповідно до Положення про проведення Всеукраїнської студентської 

олімпіади, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки, молоді та 

спорту України від 13 грудня 2012 року № 1410, зареєстрованого у  

Міністерстві юстиції України 27 грудня 2012 року за №  2207/ 22519,  

на підставі рішень організаційних комітетів та журі базових закладів вищої 

освіти з проведення другого етапу Всеукраїнської студентської олімпіади 

2018/2019 навчального року (далі – Олімпіада), 

 

НАКАЗУЮ: 

 

 1. Затвердити: 

1) список переможців ІІ етапу Всеукраїнської студентської  олімпіади з  

навчальних дисциплін у 2018/2019 навчальному році, що додається; 

2) список переможців ІІ етапу Всеукраїнської студентської олімпіади зі 

спеціальностей у 2018/2019 навчальному році, що додається. 

          2. Рекомендувати  керівникам  закладів вищої освіти відзначити 

студентів-переможців Олімпіади та активних працівників освіти за 

організацію і проведення даного заходу у 2018/2019 навчальному році. 

3. Державній науковій установі «Інститут модернізації змісту освіти» 

(Завалевський Ю. І.) довести до відома закладів вищої освіти підсумки 

Олімпіади. 

4. Контроль  за виконанням цього  наказу  покласти  на  заступника 

Міністра Рашкевича Ю. М. 

 

 

Міністр 

 

 

 

             Л. М. Гриневич 

 
 



 10 

ЕКСПЛУАТАЦІЯ МАШИН І ОБЛАДНАННЯ 

І Данюк Костянтин Олексійович Таврійський державний агротехнологічний університет 

імені Дмитра Моторного 

ІІ Козаченко Микола Іванович Вінницький національний аграрний університет 

ІІ Стріжов Кирило Сергійович Миколаївський національний аграрний університет 

ІІ Сопрук Павло Олександрович Національний університет біоресурсів і 

природокористування України 

ІІ Колодяжний Іван  

Олександрович         

Харківський національний університет сільського 

господарства ім. П. Василенко 

ІІІ Яненко Євгеній Олександрович Житомирський національний агроекологічний 

університет 

ІІІ Толгаренко Микола  

Олександрович 

Миколаївський національний аграрний університет 

ІІІ Халілов Еміль Сергійович Таврійський державний агротехнологічний університет 

імені Дмитра Моторного 

ІІІ Джигановський Іван  

Степанович 

Львівський національний аграрний університет 

ІІІ Еркан Денис Абдурахманович Дніпровський державний аграрно-економічний університет 

ІІІ Бурбела Роман Сергійович Уманський національний університет садівництва 

ІІІ Новіков Олександр Петрович Національний університет біоресурсів і 

природокористування України 

ТЕХНІЧНА ЕКСПЛУАТАЦІЯ АВТОМОБІЛІВ 

І Хорін Максим Євгенійович Харківський національний автомобільно-дорожній 

університет 

ІІ Залізняк Валентин Геннадійович Національний транспортний університет 

ІІІ Швецький Володимир 

Сергійович 

Придніпровська державна академія будівництва і 

архітектури 

ІІІ Цвеюк Петро Михайлович Івано-Франківський національний технічний університет 

нафти і газу 

 

ДЕТАЛІ МАШИН І ОСНОВИ КОНСТРУЮВАННЯ 

І Липчей Станіслав В'ячеславович Національний університет «Львівська політехніка» 

ІІ Вольський Вячеслав 

Анатолійович 

Національний університет водного 

господарства та природокористування 

ІІ Бараненко Андрій 

Володимирович 

Сумський державний університет 

ІІІ Багач Аліна Павлівна Національний авіаційний університет 

ІІІ Ялинський Руслан Леонідович Львівський національний аграрний університет 

МОСТИ І СПОРУДИ НА ДОРОГАХ 

І Царьова Марина Олегівна Харківський національний автомобільно-дорожній 

університет 

ІІ Сірик Богдан Володимирович Національний транспортний університет 

ІІІ Смоляк Іван Анатолійович Національний транспортний університет 

ІНТЕГРОВАНІ ТРАНСПОРТНІ СИСТЕМИ 

І Федусов Іван Олександрович Центральноукраїнський національний технічний 

університет 

ІІ Шипік Тетяна Володимирівна Харківський національний автомобільно-дорожній 

університет 

ІІ Куліненко Аліна Миколаївна Харківський національний університет міського 

господарства ім. О.М. Бекетова 

ІІ Тищенко Валерій Вячеславович Кременчуцький національний університет  

імені Михайла Остроградського 



 18 

ІІ Тарасов Олексій 

Олександрович 

ДВНЗ «Приазовський державний технічний 

університет» 

ІІІ Ференчук Роман Андрійович Дніпровський державний аграрно-економічний університет 

ІІІ Гарбуз Руслан Вікторович Національний університет біоресурсів і 
природокористування України 

ІІІ Підлужний Олег Миронович Тернопільський національний технічний університет 
імені Івана Пулюя 

ІІІ Красносьолов Вячеслав 

Юрійович 

Миколаївський національний аграрний університет 

ІІІ Літостанський Олександр 

Сергійович 

Таврійський державний агротехнологічний університет 
імені Дмитра Моторного 

ІІІ Хватов Артем Олександрович Житомирський агротехнічний коледж, 

ІІІ Яненко Євгеній Олександрович Житомирський національний агроекологічний університет 

ІІІ Харченко Данила Сергійович Кременчуцький національний університет імені 
Михайла Остроградського 

ІІІ Заморій Дмитро Алімович  Криворізький державний педагогічний університет 

ЛИВАРНЕ ВИРОБНИЦТВО ЧОРНИХ ТА КОЛЬОРОВИХ 

МЕТАЛІВ І СПЛАВІВ 

І Островерхова Ксенія 

Віталіївна 

Національний технічний університет «Харківський 

політехнічний інститут» 

ІІ Лутченко Ярославна 

В'ячеславівна 

Національна металургійна академія України 

ІІІ Мільошина Вероніка 

Володимирівна 

Дніпровський державний технічний університет 

МЕТАЛУРГІЯ ЧОРНИХ МЕТАЛІВ 

І Плохіх Андрій Андрійович ДВНЗ «Приазовський державний технічний 

університет» 

ІІ Бруй Кароліна Максимівна Дніпровський державний технічний університет 

ІІІ Щербина Тетяна Сергіївна Запорізький національний університет 

ОБРОБКА МЕТАЛІВ ТИСКОМ 

І Терещенко Марина Сергіївна ДВНЗ «Приазовський державний технічний 

університет» 

ІІ Батичко Олена Сергіївна Запорізький національний університет 

ІІІ Постольник Лілія Василівна Дніпровський державний технічний університет 

ТЕХНОЛОГІЯ МАШИНОБУДУВАННЯ 

І Жукова Наталія Олександрівна Одеський національний політехнічний університет 

ІІ Перевозник Катерина 

Романівна 

Національний технічний університет України 

«Київський політехнічний інститут імені Ігоря 

Сікорського» 

ІІ Довбуш Іван Зіновійович Івано-Франківський національний технічний 

університет нафти і газу 

ІІІ Гармаш Олексій Ігорович ДВНЗ «Український державний хіміко-технологічний 

університет» 

ІІІ Іванченко Павло Михайлович Чернігівський національний технологічний університет 

ГІДРАВЛІЧНІ МАШИНИ, ГІДРОПРИВОДИ ТА ГІДРОПНЕВМОАВТОМАТИКА 

І Андрусяк Владислав Олегович Сумський державний університет 

ІІ Ярошенко Олексій 

Андрійович 

Національний технічний університет «Харківський 

політехнічний інститут» 

ІІІ Сельська Анастасія 

Андріївна 

Таврійський державний агротехнологічний 

університет імені Дмитра Моторного 

ОБЛАДНАННЯ ТА ТЕХНОЛОГІЯ ЛИВАРНОГО ВИРОБНИЦТВА 

І Хоменко Дмитро Ігорович Національний технічній університет України 

«Київський політехнічний інститут імені Ігоря 

Сікорського» 



 28 

ІІІ Снісаренко Владислав 

Дмитрович 

Центральноукраїнський національний технічний 

університет 

ІІІ Серафим Сергій Сергійович Миколаївський національний аграрний університет 

ІІІ Кононенко Олександр 

Сергійович 

Харківський національний аграрний університет  

ім. В.В. Докучаева 

ІІІ Тимків Ольга Степанівна Прикарпатський національний університет  

імені Василя Стефаника 

ІІІ Свістак Володимир Леонідович Подільський державний аграрно-технічний університет 

ІІІ Муха Віктор Русланович Таврійський державний агротехнологічний університет 

імені Дмитра Моторного 

САДІВНИЦТВО ТА ВИНОГРАДАРСТВО 

І Скрипніченко Валерій 

Олександрович 

Уманський національний університет садівництва 

ІІ Кононенко Олексій 

Володимирович 

Національний університет біоресурсів і 

природокористування України 

ІІ Трушев Іван Михайлович Уманський національний університет садівництва 

ІІІ 

 
Терещенко Дар'я Андріївна Національний університет біоресурсів і 

природокористування України 

ІІІ 

 
Шаповал Анна Русланівна Таврійський державний агротехнологічний університет 

імені Дмитра Моторного 

ЛІСОВЕ ГОСПОДАРСТВО 

І Зінкевич Роман Анатолійович Житомирський національний агроекологічний університет 

ІІ Фесюк Максим 

Олександрович 

Національний університет біоресурсів та 

природокористування України 

ІІІ Бакань Максим 

Миколайович 

Харківський національний аграрний університет  

ім. В.В. Докучаева 

ІІІ Тіщенко Кирило 

Михайлович 

Харківський національний аграрний університет  

ім. В.В. Докучаева 

ТЕХНОЛОГІЯ ВИРОБНИЦТВА І ПЕРЕРОБКИ 

ПРОДУКЦІЇ ТВАРИНИЦТВА 

 

І Хінцицька Валерія 

Дмитрівна 

Національний університет біоресурсів і 

природокористування України 

ІІ Данило Юрій Іванович  Миколаївський національний аграрний університет 

ІІІ Ревва Віктор Юрійович  Вінницький національний аграрний університет 

ЗАХИСТ І КАРАНТИН РОСЛИН 

І Михалевич Богдан Васильович Львівський національний аграрний університет 

ІІ Рисенко Марія Миколаївна Харківський національний аграрний університет  

ім. В. В. Докучаева 

ІІ Заікін Роман Юрійович Херсонський державний аграрний університет 

ІІ Павлюк Людмила Василівна Національний університет біоресурсів і 

природокористування України 

ІІ Ткаченко Андрій Миколайович Миколаївський національний аграрний університет 

ІІІ Удовіченко Іван Едуардович Харківський національний аграрний університет  

ім. В. В. Докучаева 

ІІІ Гензаровська Вероніка 

Віталіївна 

Національний університет біоресурсів і 

природокористування України 

ІІІ Михалуца Денис 

Миколайович 

Вінницький національний аграрний університет  

 

ІІІ Чайка Алла Миколаївна Полтавська державна аграрна академія 

ВОДНІ БІОРЕСУРСИ ТА АКВАКУЛЬТУРА 

І Вознюк Роман Русланович Національний університет біоресурсів і 

природокористування України 

ІІ Жарчинська Валерія Сергіївна Білоцерківський національний аграрний університет 



 30 

ІІІ Балаболов Вадим 

Андрійович 

Житомирський національний агроекологічний 

університет 

ІІІ Бугайов Олексій 

Олександрович 

Кременчуцький національний університет  

імені Михайла Остроградського 

ІІІ Кльова Ярослав Олександрович ВП НУБіПУ «Ніжинський агротехнічний інститут» 

 

МЕХАНІЗАЦІЯ СІЛЬСЬКОГО ГОСПОДАРСТВА 

І Дацюк Дмитро Анатолійович Вінницький національний аграрний університет 

ІІ Мандрицький Микола 

Юрійович 

Центральноукраїнський національний технічний 

університет 

ІІ Лебедєв Євген Андрійович Таврійський державний агротехнологічний університет 

імені Дмитра Моторного 

ІІ Грібіник Андрій 

Володимирович 

Харківський національний технічний університет 

сільського господарства ім. Петра Василенка 

ІІІ Терновий Богдан Андрійович Сумський національний аграрний університет 

ВЕТЕРИНАРНА МЕДИЦИНА  

І Школьняк Оксана Вікторівна Подільський державний аграрно-технічний університет 

ІІ Мазур Анастасія Вікторівна Подільський державний аграрно-технічний університет 

ІІІ Присяжнюк Ілона Вікторівна Житомирський національний агроекологічний  

університет 

 

АКУШЕРСТВО І ГІНЕКОЛОГІЯ 

І Бениш Марія Степанівна  Івано-Франківський національний медичний 

університет 

ІІ Колесник Юлія Ігорівна Національний медичний університет імені 

О.О.Богомольця 

ІІ Тищенко Дар'я Русланівна Запорізький державний медичний університет 

ІІІ Рябоконь Марія 

Олександрівна 

ДВНЗ «Тернопільський державний медичний 

університет імені І.Я. Горбачевського  

МОЗ України» 

ІІІ Щербак Надія Анатоліївна Українська медична стоматологічна академія 

 

СТОМАТОЛОГІЯ 

І Давітян Давид Леонідович Українська медична стоматологічна академія 

ІІ Скрипник Максим Ігорович Українська медична стоматологічна академія 

ІІ Калашник В'ячеслав 

Олександрович 

Національний медичний університет  

ім. О.О. Богомольця 

ІІ Мшанецька Олена 

Сергіївна 

ДВНЗ «Тернопільський державний медичний 

університет імені І.Я. Горбачевського МОЗ України» 

ІІІ Любченко Олексій 

Олександрович 

Харківський національний медичний 

університет 

ІІІ Хазова Оксана Андріївна Запорізький державний медичний університет 

ІІІ Кірієнко Віталіна Василівна Сумський державний університет 

ІІІ Заяць Софія Володимирівна Івано-Франківський національний медичний  

університет 

ІІІ Дарічук Іоанна-Яна Тарасівна Буковинський державний медичний університет 

 

ФАРМАЦІЯ 

І Козак Любов Анатоліївна Національний фармацевтичний університет 

ІІ Власова Інна Костянтинівна Національний фармацевтичний університет 

ІІІ Карга Марина 

Володимирівна 

Львівський національний медичний університет 

ім.Данила Галицького 

 

 
 


